様式第 1 号 (第 10 条関係 )

諫早市公民館使用許可申請書

令和  年  月  日

 諫早市教育委員会 様

住   所

団 体 名

使用責任者

連 絡 先

 諫早市公民館条例第６条の規定に基づき、次のとおり申請いたします。

行 事 名

使 用 目 的

施 設 名  公民館・分館 (         )

使 用 日 時
令和   年   月   日   曜日

午前・午後    時    分～午前・午後    時    分

使 用 人 員   人

料 金 等 徴 収

の 有 無
 徴収する (      円 )・徴収しない

※

使 用 料
使用料 (      円 ) ・   無料

 ※印欄は、記入しないでください。

http://reiki.city.isahaya.nagasaki.jp/reiki/reiki_word/80230003041806301.doc